关于选拔推荐新加坡国立大学计算机学院博士生的紧急通知

根据我院与SoC—NUS（新加坡国立大学计算机学院）有关协议和对方明年的安排，本学年我院将向对方推荐1名攻读博士学位研究生。现就有关事项通知如下：

我院计算机或信息专业12级本科生，具备下列条件者，可提交个人申请：

1. 本人有志于到对方攻读相关专业方向的博士学位；
2. 学分绩排在本专业前20%且不低于3.5；
3. 提交相关申请表（附后）及相关证明材料（如成绩单、英语考试成绩等）。

学院将于7月25日确定被推荐人，被推荐人需在7月底将申请材料寄出。NUS八月份会审核材料并发出录取通知，一俟被SoC—NUS录取，申请人将不能获得校内和校外推免生资格。为此，提交SoC—NUS博士研究生申请表的截止时间改为7月21日18：00之前。面试安排在7月23-24日进行。
其他未尽事宜请咨询陈跃国老师(chenyueguo@ruc.edu.cn，申请材料可以直接交到办公室（信息楼443,电话62514562）。
学院办公室

   2015年7月15日

信息学院推荐免试攻读SoC—NUS博士研究生申请表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民族

	政治面目

	所 在

院 系

	所 在

专 业

	所 在

年 级

	拟攻读对方专业

	联 系

电 话

	电子

邮箱

	学习成绩

	必修课

总门次数
	必修课

平均学分绩
	大学英语

成绩
	是否通过

英语六级
	其他英语

考试成绩

	申请理由（可以附页）

	申请人承诺:

我保证所提交的所有信息完全真实。如果有虚假不实之处，我同意随时取消我的资格；

我保证在被对方录取后不因其他原因放弃。如果违约，我自愿接受学院和学校按就业违约的规定处理。

申请人签名：                 年    月    日

	申请人家长意见：                 同意                不同意
在相应项目前√         家长      已知                未知

申请人家长签名：                                        年    月    日

	学院意见：

学院负责人意见：              公章

                                                                   年    月    日

注：申请人家长签名可暂缺，待补。